Rome, du Vatican, le 20 octobre 1914. 
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VII 

AD E. P. D. NICOLAUM DOBRECIC, ARCHIEPISCOPUM ANTIBARENSEM, CUI CARI

TATEM ERGA CAPTIVOS IN SUA DIOECESI DETENTOS COMMENDAT. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Ex 

quo Pontificatum suscepimus, pro viribus curavimus, ut acerbissimi 

huius belli incommodis nonnihil remedii impertiremus. Quam in rem, 

profecto nosti, non multo ante ad dilectum Filium Nostrum Felicem 

S. R. E. presb. card. de Hartmann, archiepiscopum Coloniensem, 

Nos dedisse litteras, quibus non modo ei tribuimus laudi, quod a Ger

manorum Imperatore impetrasset ut sacerdotes e Gallia captivi pro 

eorum dignitate tractarentur, sed etiam hortati eum vehementer sumus, 

ut quoslibet captivos, nullo religionis, gentis ac condicionis discrimine, 

in primisque aegrotantes vel saucios, omni caritatis officio perseque

n tur . Nunc autem idem volumus te istic curare pro viribus, cum tibi, 

venerabilis Frater, campus haud dissimilis pateat in quo tua versetur 

miseratio. Fac igitur, ut caritatem imitatus Christi Pastorum Principis, 

qui pertransiit benefaciendo et sanando omnes, in oculis feras amantissi-

meque milites adiuves qui bello capti apud vos custodiuntur, eosque 

praesertim qui maiorem curarum tuarum partem ex accepto vulnere 

aut affecta valetudine sibi iure vindicat. Ceterum non dubitamus quin 

istius gubernatores regni, ius gentium itemque humanitatis vocem secuti, 

clementer cum his miserrimis hominibus benigneque acturi sint; ita, 

cum ad eorum operam tua, venerabilis Frater, accesserit, multo melius 

erit tam magnae rerum necessitati consultum. Quod ut ex optato eve

niat, caelestium donorum auspicem paternaeque benevolentiae Nostrae 

testem, tibi, venerabilis Frater, et clero populoque tuo apostolicam 

benedictionem ex animo impertimus. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, die VIII mensis novembris 

anno MCMXIV, Pontificatus Nostri primo. 

BENEDICTUS PP. XV 
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SUPREMA S. CONGREGATIO S. OFFICII 
(SECTIO DE INDULGENTIIS) 

DECLARATIO SEU INDULTUM 

CIRCA RECITATIONEM CUIUSDAM ORATIONIS PRO AFRICAE CONVERSIONE 

Die 23 iulii 1914. 

Ssmus D. N. D. Pius div. prov. Pp. X, in audientia R. P. D. Adses
sori S. Officii impertita, benigne concedere dignatus est, ut in recitandis 
precibus pro Africae conversione, quae in authentica Syiloge Indulgen
tiarum, a S. Congr. Indulgentiis sacrisque Reliquiis praeposita die 
23 iulii 1898 adprobata, sub n. 340 reperiuntur, omitti possit invitatio 
seu introductio ad orationem proprie dictam, quin spirituales adnexi 
favores depereant.